关于拟推荐参评
2025年安徽省“最美高校辅导员”和“最美大学生”人选的公示

根据中共安徽省委宣传部、中共安徽省委教育工委《关于开展2025年安徽省“最美高校辅导员”和“最美大学生”学习宣传活动的通知》（皖教工委函〔2025〕374号），经个人申报、学院推荐、学生工作部和团委审核研究，拟推荐电信工程学院马羽佳同志参评全省高校“最美辅导员”，拟推荐水利工程学院郭礼乐同学参评全省高校“最美大学生”。

现予以公示，公示时间为2025年11月7日至11月12日。

如有异议，请于公示期间向学生工作部进行反映。

联系人: 徐丰

联系电话: 0555-5228888

地址: 明德楼104办公室
[bookmark: _GoBack]学生工作部                                                                                      2025年11月7日